

F. Campen Holding ApS
Myntevej 2, 8920 Randers NV

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 58 38 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Campen Holding ApS Myntevej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 38 42 Stiftet: 24. marts 2011 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Finn Campen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Campen Auktioner A/S, Randers Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS, Randers Campen Invest Samsø ApS, Samsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.209 kr. mod -8.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178.785 kr. mod 2.745.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.209	-8.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.102.045	2.730.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.805	14.316
Andre finansielle indtægter	115.637	37.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.796	-21.470
Resultat før skat	1.200.482	2.751.465
2 Skat af årets resultat	-21.697	-5.610
Årets resultat	1.178.785	2.745.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.045	2.730.412
Overføres til overført resultat	76.740	15.443
Disponeret i alt	1.178.785	2.745.855

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.963.453	5.144.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.963.453</u>	<u>5.144.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.963.453</u>	<u>5.144.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.056	290.251
	Tilgodehavende selskabsskat	96.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.804	787.336
	Andre tilgodehavender	685.491	3.452.714
	Tilgodehavender i alt	<u>1.333.351</u>	<u>4.530.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.221</u>	<u>211.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.572</u>	<u>4.742.240</u>
	Aktiver i alt	<u>21.547.025</u>	<u>9.886.365</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
Reserve for opskrivninger	10.234.675	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.696.170	4.594.125
Overført resultat	4.526.013	4.449.273
Egenkapital i alt	<u>20.611.858</u>	<u>9.198.398</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	610.000	0
Selskabsskat	0	637.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.501	0
Anden gæld	47.666	50.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.167</u>	<u>687.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.167</u>	<u>687.967</u>
Passiver i alt	<u>21.547.025</u>	<u>9.886.365</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	155.000	0	1.863.713	4.433.830	6.452.543
Resultatandel	0	0	2.730.412	15.443	2.745.855
Egenkapital 1. juli					
2020	155.000	0	4.594.125	4.449.273	9.198.398
Resultatandel	0	0	1.102.045	76.740	1.178.785
Årets opskrivning	0	10.234.675	0	0	10.234.675
	155.000	10.234.675	5.696.170	4.526.013	20.611.858

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	14.497
Andre finansielle omkostninger	<u>1.796</u>	<u>6.973</u>
	<u>11.796</u>	<u>21.470</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.697</u>	<u>5.610</u>
	<u>21.697</u>	<u>5.610</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	550.000	550.000
Tilgang i årets løb	<u>3.482.607</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.032.607</u>	<u>550.000</u>
Opskrivninger primo	4.594.126	1.863.713
Årets resultat	1.102.045	2.730.412
Opskrivningshenlæggelser	<u>10.234.675</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>15.930.846</u>	<u>4.594.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.963.453</u>	<u>5.144.125</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Campen Auktioner A/S	Randers	100 %
Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS	Randers	100 %
Campen Invest Samsø ApS	Samsø	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed, Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS's, engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.